

Plan działalności Sądu Rejonowego w Opolu na rok 2012

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	najważniejsze zadania służące realizacji celu	
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększanie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych do liczby spraw wpływających)	100%	1. Wdrażanie menadżerskiego modelu zarządzania sądami-kontynuacja działań mających na celu wdrożenie w sądzie Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr w oparciu o rozwiązania klasy ERP.	Cel oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów: 1. Planu działalności dla sądów obszaru okręgu opolskiego na rok 2012, 2. dokumentu "Skuteczny wymiar sprawiedliwości"-działania Ministra Sprawiedliwości
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy/orzeczenia/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	5,0%	2. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań. 3. Wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów oraz Prezesa Sądu. 4. Doskonalenie procesu zarządzania ryzykiem.	

		<p>średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach)</p>	<p>2,5 (m-ca)</p>	<p>5. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych niezbędnych do sprawnego prowadzenia postępowania sądowego. 6. Koncentracja wysiłków i zasobów na opanowaniu wpływu spraw w każdym pionie. 7. Prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej poprzez prawidłową alokację etatów orzecznich i urzędniczych.</p>	
		<p>odniesienie liczby infokiosków zainstalowanych w sądach (wg stanu na koniec roku) do łącznej liczby infokiosków planowanych do</p>			<p>Cel oraz zadania służące jego</p>

2	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	zainstalowania w sądach	100%	1. Oddanie do użytku infokiosku umożliwiającego szerszy dostęp do elektronicznych usług realizowanych przez sądownictwo	realizacji odnoszą się do zapisów: 1. Planu działalności dla sądów obszaru okręgu opolskiego na rok 2012 2. dokumentu "Skuteczny wymiar sprawiedliwości"- działania Ministra Sprawiedliwości
---	--	-------------------------	------	---	---

Wiceprezes Sądu Rejonowego

SSR Hubert Frankowski

30-12-2011

KANCELARIA SAPOWY
Cieplice Wielkopolskie w opolu
mgr inż. Michał Podstawa